РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06. 2015                             пгт. Большая Мурта                              № 43 - 315

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатов на должность главы Большемуртинского района

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1. статьи 2  Закона

Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах

организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,

статьей 13 Устава Большемуртинского района,  руководствуясь решением

районного Совета депутатов от 16.06.2015  № 42-310 «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на

должность главы Большемуртинского района», Большемуртинский районный

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатов на должность главы Большемуртинского района:

1) Карла Владимира Александровича, депутата районного Совета

депутатов, председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов

по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной

собственности;

2) Козулина Сергея Иннокентьевича, депутата районного Совета

депутатов, председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов

по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному

самоуправлению и связям с общественностью;

3) Сенькину Екатерину Николаевну, депутата районного Совета

депутатов, заместителя председателя Большемуртинского районного Совета

депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета депутатов по законности,

правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С.И.Козулин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                       В.В. Вернер